
ZARZĄDZENIE NR 18.2024
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr LVII/325/23 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 8 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r., jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia, w tym: 

1) dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. w tym: 

a) dokonuje się zmany w wydatkach jednostek budżetowych w tym: 

- zmniejsza sie plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 400,00 zł. 

- zwiększa sie plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1 400,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPFQS-HLNUA-TCFOU-OTEQH-TTMPA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 18.2024 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział   Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 53 281,00 53 281,00 20 481,00 8 270,80 12 210,20 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 281,00 53 281,00 20 481,00 9 670,80 10 810,20 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 51 016,00 51 016,00 18 216,00 7 334,00 10 882,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 016,00 51 016,00 18 216,00 8 734,00 9 482,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 865 902,00 17 868 868,00 9 192 164,44 6 236 263,72 2 955 900,72 6 792 323,29 1 201 383,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 997 034,00 3 997 034,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 865 902,00 17 868 868,00 9 192 164,44 6 237 663,72 2 954 500,72 6 792 323,29 1 201 383,45 512 080,85 170 915,97 0,00 3 997 034,00 3 997 034,00 18 450,00 0,00 0,00 

 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: LPFQS-HLNUA-TCFOU-OTEQH-TTMPA. Podpisany


	
	



